

成都市第七人民医院安防设备设施采购项目

报价要求响应文件



投标人名称（电子印章）：四川成航建安科技有限公司

采购项目编号：510101202101904

包号：1

投标时间：2021年12月16日

一、开标一览表

第1包

序号	货物名称	制造厂家及规格型号	数量	投标单价 (万元)	投标总价 (万元)	交货时间	是否属于进口产品	备注
1	全彩筒机网络摄像机	海康 DS-2CD2T2YFZY-L	200	860	172000	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
2	警戒网络摄像机	海康 DS-2CD2T2YFZYA3-XS	30	1030	30900	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
3	全彩智能球机	海康 iDS-2DE722YFZYWR-A(S1)(B)	10	3250	32500	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
4	智能鹰眼球形摄像机	海康 iDS-2DP1618ZIXS-D/440(F0)(P4)	6	29580	177480	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
5	IoT-CVR存储	海康 DS-A71048R/8T	2	29640	59280	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
6	存储硬盘	海康 HK728TAH	84	2240	188160	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
7	百兆交换机	海康 DS-3E1309P-S(国内标配)/轻网管	3	280	840	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
8	8口百兆交换机	海康 DS-3E1309P-S(国内标配)/轻网管	4	720	2880	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
9	16口百兆交换机	海康 DS-3E1318P-S(国内标配)/轻网管	21	1280	26880	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	

10	千兆交换机	海康 DS-3E3728-H	1	7950	7950	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
11	综合安防管理平台	海康 iSecure Center	1	105200	105200	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
12	光纤收发器 1	金泰联创 HTB-4100AB	28	180	5040	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
13	光纤收发器 2	金泰联创 HTB-GM-03	1	580	580	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
14	鹰眼摄像机支架	海康 DS-1603ZJ-P	4	360	1440	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
15	吊装支架	海康 DS-1602ZJ	20	120	2400	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
16	壁装支架	海康 DS-1292ZJ-K	35	120	4200	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
17	球机支架	海康 DS-1602ZJ	7	180	1260	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
18	监控立杆	海力展 HLZ-3M	32	380	12160	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
19	立杆支壁	海力展 HLZ30-150	65	110	7150	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
20	周界立杆	海力展 HLZ-2M	14	380	5320	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	

21	网线	海康 DS-1LN6-UE	14500	4.1	59450	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
22	电源线 1	美河 RVV2*2.5	6850	2.3	15755	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
23	电源线 2	美河 RVV2*4.0	5000	3.5	17500	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
24	光纤 1	利智达 GYXTW	6500	5.2	33800	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
25	光纤 2	利智达 GYQ	7500	3.6	27000	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
26	管材 1	四川锦禾 JDG20	8500	9.4	79900	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
27	管材 2	四川多联 DN20	9500	5.8	55100	合同签订后60个自然日内完成交付及安装调试	否	
报价合计（万元）：113.2125 大写：壹佰壹拾叁万贰仟壹佰贰拾伍元整								

注：1. 报价应是最终用户验收合格后的总价，包括设备运输、保险、代理、安装调试、培训、税费和招标文件规定的其它费用。

2. “开标一览表”以包为单位填写。

3. 如是进口设备，须在表格中标明“进口”。招标文件未明确“允许进口”的，供应商以进口产品进行投标时，将视为无效投标。

投标人名称：四川成航建安科技有限公司。

投标日期：2021年12月16日。

二、分项报价明细表

第 1 包

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
1	全彩筒机网络摄像机	DS-2CD2T2YFZ Y-L	海康	台	200	860	172000	
2	警戒网络摄像机	DS-2CD2T2YFZ YA3-XS	海康	台	30	1030	30900	
3	全彩智能球机	iDS-2DE722YFZ YWR-A(S1) (B)	海康	台	10	3250	32500	
4	智能鹰眼球形摄像机	iDS-2DP1618ZI XS-D/440 (F0) (P4)	海康	台	6	29580	177480	
5	IoT-CVR 存储	DS-A71048R/8 T	海康	台	2	29640	59280	
6	存储硬盘	HK728TAH	海康	块	84	2240	188160	
7	百兆交换机	DS-3E1309P-S(国内标配)/轻网管	海康	台	3	280	840	
8	8 口百兆交换机	DS-3E1309P-S(国内标配)/轻网管	海康	台	4	720	2880	
9	16 口百兆交换机	DS-3E1318P-S(国内标配)/轻网管	海康	台	21	1280	26880	
10	千兆交换机	DS-3E3728-H	海康	台	1	7950	7950	

11	综合安防管理平台	iSecure Center	海康	套	1	105200	105200	
12	光纤收发器 1	HTB-4100AB	金泰联创	对	28	180	5040	
13	光纤收发器 2	HTB-GM-03	金泰联创	对	1	580	580	
14	鹰眼摄像机支架	DS-1603ZJ-P	海康	个	4	360	1440	
15	吊装支架	DS-1602ZJ	海康	个	20	120	2400	
16	壁装支架	DS-1292ZJ-K	海康	个	35	120	4200	
17	球机支架	DS-1602ZJ	海康	个	7	180	1260	
18	监控立杆	HLZ-3M	海力展	根	32	380	12160	
19	立杆支壁	HLZ30-150	海力展	个	65	110	7150	
20	周界立杆	HLZ-2M	海力展	根	14	380	5320	
21	网线	DS-1LN6-UE	海康	米	14500	4.1	59450	
22	电源线 1	RVV2*2.5	美河	米	6850	2.3	15755	
23	电源线 2	RVV2*4.0	美河	米	5000	3.5	17500	
24	光纤 1	GYXTW	利智达	米	6500	5.2	33800	
25	光纤 2	GYQ	利智达	米	7500	3.6	27000	
26	管材 1	JDG20	四川锦禾	米	8500	9.4	79900	
27	管材 2	DN20	四川多联	米	9500	5.8	55100	
分项报价合计（万元）：113.2125								
大写：壹佰壹拾叁万贰仟壹佰贰拾伍元整								

注：1、投标人应按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：四川成航建安科技有限公司。

投标日期：2021年12月16日。

